令和 6 年 4 月 5 日

保護者 各位

東京文理学院高等部

学院長 小野塚  雅信

進路説明会のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、本学院では進路に対しての意識を高めるため、大学･短期大学･専門学

校進路相談会を実施致します。各学校と直接相談することにより、自分に合っ

た具体的な進路を選択する良い機会にしたいと考えております。

なお、当日は保護者の方も参加可能となっておりますので、ご希望の方は直

接会場までお越しください。よろしくお願い致します。

敬具

記

  実 施 日  4 月 11 日(木)

   時  間   15:30 ～ 最大 17:00 まで

   場    所  新宿ＮＳビル

地下 1 階「ＮＳイベントホール」

  参加生徒   3 学年全生徒、2 学年希望者

 学校出発   14:45

※当日生徒は現地まで電車で移動し、帰りは現地解散となります。

 （ＪＲ高田馬場駅～新宿駅  \146）

※当日は午前ＬＨＲ、午後レポートとなりますので、昼食を持参して下さい。

＜地図＞

〒163-0813 東京都新宿区西新宿 2 丁目 4 番 1 号（TEL：0120-311-104）

ＪＲ新宿駅「南口・西口」より徒歩 7 分

都営地下鉄大江戸線  都庁前駅「Ａ3 出口」より徒歩約 3 分

東京メトロ丸ノ内線  西新宿駅より徒歩約 10 分

以上

●参加予定校

＜4 年制大学＞

・医療創生大学  柏キャンパス

・江戸川大学

・桜美林大学

・大妻女子大学

・嘉悦大学

・学習院女子大学

・川村学園女子大学

・関東学院大学

・杏林大学

・工学院大学

・国際大学 IPU New Zealand

・国際医療福祉大学

・国士舘大学

・昭和女子大学

・白百合女子大学

・女子栄養大学

・女子美術大学

・尚美学園大学

・深圳大學 東京校

・十文字学園女子大学

・淑徳大学

・城西国際大学

・湘南鎌倉医療大学

・情報経営イノベーション専門職大学

・駿河台大学

・聖心女子大学

・成蹊大学

・成城大学

・聖徳大学 (女子 )

・専修大学

・大正大学

・大東文化大学

・高千穂大学

・拓殖大学

・第一工科大学  東京上野キャンパ

ス

・千葉工業大学

・中央学院大学

・帝京大学

・帝京科学大学

・帝京平成大学

・東京医療保健大学

・東京医療学院大学

・東京家政学院大学

・東京経済大学

・東京工科大学

・東京純心大学

・東京情報デザイン専門職大学

・東京聖栄大学

・東京成徳大学

・東京福祉大学

・東京富士大学

・東京保健医療専門職大学

・東京未来大学

・東部大学

・獨協大学

・日本大学

・日本医療科学大学

・日本体育大学

・日本保健医療大学

・人間総合科学大学

・文京学院大学

・星薬科大学

・明海大学

・明星大学

・目白大学

・立正大学

＜短期大学＞

・大妻女子大学短期大学部

・女子栄養大学短期大学部

・女子美術大学短期大学部

・聖徳大学短期大学部 (女子)

・拓殖大学北海道短期大学

・帝京大学短期大学部

・東京成徳短期大学

・戸坂女子短期大学

・日本大学短期大学部

・目白大学短期大学部

・山野美容芸術短期大学

＜専門学校＞

・大原医療秘書福祉保育専門学校

・大原ビジネス公務員専門学校池袋校

・大原法律専門学校

・大原簿記学校

・簡野学園  羽田幼児教育専門学校

・国際文化理容美容専門学校

・尚美ミュージカルカレッジ専門学校

・スポーツ健康医療専門学校

・専門学校  アニメ・アーティスト・アカ

デミー

・専門学校 ESP エンタテイメント東京

・専門学校エビスビューティカレッジ

・専門学校  東京クールジャパン・アカ

デミー

・専門学校東京経理綜合学院

・専門学校 東京工科自動車大学校

・専門学校 東京自動車大学校

・専門学校  東京デザイナー・アカデミ

ー

・専門学校 東京テクニカルカレッジ

・専門学校  東京ビジネス・アカデミー

・専門学校  東京ビジュアルアーツ・アカ

デミー

・専門学校  東京ホスピタリティ・アカ

デミー

・専門学校 日産横浜自動車大学校

・専門学校  ミュージシャンズ・インスティ

テュート

・中央動物専門学校

・TCA 東京 ECO 動物海洋専門学校

・東京歯科衛生専門学校

・東京スイーツ＆カフェ専門学校

・東京総合美容専門学校

・東京立川こども専門学校

・東京立川歯科衛生学院専門学校

・東京テクノロジーセンター専門学

校

・東京俳優・映画＆放送専門学校

・東京ビューティーアート専門学校

・東京ビューティー＆ブライダル専

門学校

・東京文化美容専門学校

・東京文化ブライダル専門学校

・東京ホテル・観光＆ホスピタリティ

専門学校

・東京ホテル・トラベル学院専門学

校

・東京町田歯科衛生学院専門学校

・東京みらい AI＆ IT 専門学校

・東京未来大学福祉保育専門学校

・東京リゾート＆スポーツ専門学校

・日本外国語専門学校

・日本工学院専門学校

・日本工学院八王子専門学校

・服部栄養専門学校

・ファッションビジネスカレッジ東

京

・ミス・パリ・ビューティ専門学校

・山野美容専門学校

・早稲田医学院歯科衛生士専門学校

・東京アニメ・声優＆ e スポーツ専門学

校

・東京医療秘書福祉＆ IT 専門学校

・東京ウェディング＆ブライダル専門学

校

・東京こども専門学校

・東京情報クリエイター工学院専門学校

・東京コミュニケーションアート専門学

校

・早稲田速記医療福祉専門学校

・早稲田美容専門学校